
COPA COLDEPORTES CLUB CAMPESTRE CALI 2017
16 DS - 16 DQ

Fechas
14 - 21 ene 2017

Ciudad, País
Cali, COL

Página web
www.cosat.org

Est. Rank País Band Ronda 1

1 100 ECU  TAMARIZ ZEDEÑO, M [1]

2  Bye

3 217 BRA  ABRAHIM, Thassane

4  Bye

5  Bye

6 217 COL  GARCIA HURTADO, Giselle

7  Bye

8 191 COL  CA RRA SCA L MENDEZ, J [8]

9 113 COL  PARRA ROMERO, M [2]

10  Bye

11 WC 239 COL  GOMEZ CORDOBA, Isabella

12  Bye

13  Bye

14 217 COL  ARISTIZABAL LONDOÑO, L

15  Bye

16 178 COL  BOTERO JARAMILLO, D [7]

17 120 COL  LEON SANCHEZ, M [3]

18  Bye

19 WC COL  BURGOS, Carolina

20 A BRA  FIORAVANTI, Isabela

21  Bye

22 WC COL  AMADO QUINTERO, W

23  Bye

24 151 BRA  FULLANA, Luiza [5]

25 142 COL  AGUDELO, Sara C. [4]

26  Bye

27 239 COL  MONTES, Maria C.

28 239 VEN  UZCATEGUI, Shantala

29  Bye

30 239 COL  CARVAJAL MELENDEZ, G

31  Bye

32 151 COL  PATIÑO RAMIREZ, S [6]

Ronda 2

 TAMARIZ ZEDEÑO, M [1]
 

 ABRAHIM, Thassane
 

 GARCIA HURTADO, Giselle
 

 CA RRA SCA L MENDEZ, J [8]
 

 PARRA ROMERO, M [2]
 

 GOMEZ CORDOBA, Isabella
 

 ARISTIZABAL LONDOÑO, L
 

 BOTERO JARAMILLO, D [7]

 

 LEON SANCHEZ, M [3]
 

 FIORAVANTI, Isabela
 6-1 6-3 

 AMADO QUINTERO, W
 

 FULLANA, Luiza [5]
 

 AGUDELO, Sara C. [4]
 

 MONTES, Maria C.
 6-2 7-6 

 CARVAJAL MELENDEZ, G
 

 PATIÑO RAMIREZ, S [6]
 

Finales

 ABRAHIM, Thassane
 6-3 6-3 

 CA RRA SCA L MENDEZ, J [8]
 6-3 6-2 

 PARRA ROMERO, M [2]
 6-0 6-0 

 ARISTIZABAL LONDOÑO, L
 2-6 6-4 6-4 

 FIORAVANTI, Isabela
 6-3 7-5 

 FULLANA, Luiza [5]
 6-0 6-1 

 MONTES, Maria C.
 6-1 6-1 

 CARVAJAL MELENDEZ, G
 4-6 6-3 6-4 

Previas

 ABRAHIM, Thassane
 6-2 6-3 

Q1

 PARRA ROMERO, M [2]
 6-0 6-1 

Q2

 FULLANA, Luiza [5]
 6-1 6-0 

Q3

 CARVAJAL MELENDEZ, G
 6-2 6-2 

Q4

# Cabezas de serie

1 TAMARIZ ZEDEÑO, Melissa
2 PARRA ROMERO, Maria Juliana
3 LEON SANCHEZ, Maria Paula
4 AGUDELO, Sara C.
5 FULLANA, Luiza
6 PATIÑO RAMIREZ, Susana Alejandra
7 BOTERO JARAMILLO, Daniela
8 CARRASCAL MENDEZ, Juanita

# Reservas Replacing  Fecha:  13 ENE 2017 05:24 P.M. 

 Last Direct Acceptance
 FIORAVANTI, Isabela (BRA)
 Asistentes al sorteo
 
 
 Firma

 Walter Alejandro Castañeda


